
※いずれも、 交通事情により発着、 所要時間が遅れる場合もございます。 
※恐れ入りますが、 満車の場合は次の便をご利用ください。
※上記時刻表は予告なく変更となる場合がございます

イ
オ
ン

ファミリー
マート
ファミリー
マート

Shuttle bus timetable
シャトルバス時刻表

乗り場のご案内

ガトーキングダム 発 > 麻生・札幌駅行き
HOTEL Depart
ガトーキングダム 発

Subway Asabu sta.
地下鉄麻生駅前

Sapporo sta. Arrive
JR札幌駅北口 着

10:00

10:20

10:40

12:10

12:30

12:50

15:00

15:20

15:40

17:00

17:20

17:40

19:10

19:30

19:50

HOTEL Depart

（降車のみ）

札幌駅北口 団体バス乗り場 発 > ガトーキングダム行き

HOTEL Arrive
ガトーキングダム 着

Subway Asabu sta.
地下鉄麻生駅前

Sapporo sta. Depart
JR 札幌駅北口 発 11:00

11:20

11:40

13:00

13:20

13:40

16:00

16:20

16:40

18:00

18:20

18:40

20:00

20:20

20:40

Sapporo sta. North exit Depart

（乗車のみ）


